
 

 

  

       SUMMER CAMP  

              22. - 26. juni 2026 

Vi gleder oss til årets store begivenhet, den store 

Summer Campen 2026! I år har vi klart å få tidenes 

beste lærere! Ettertraktede lærere fra inn- og 

utland kommer til Extend for å undervise og 

inspirere danserne. 

 

Vi gleder oss stort til å få besøk av disse lærerne: Ella Skorgan, Baggy Jazzy, Vanessa Grandal, Kunal Bart, Christina Hanssen, 

Kimperly Reposo, Elea Standal, Olena Bozhko og Rafael Guzman 

Summer Camp er en fin måte å få erfaring og inspirasjon fra forskjellige lærere i toppklassen. Det er mye dans og det er viktig at 

de minste elvene også er klar over dette. Det er ikke en «vanlig» sommerskole med dans og lek, det er fullt kjør hele dagen. Det 

betyr at denne campen er for barn og ungdom som er svært danseinteresserte, og kurset er ganske intenst og for de mest ivrige! 

Det er viktig man er med på den gruppen man tilhører aldersmessig. Det blir servert mat hver dag, og fra det året du fyller 12 år 

kan du overnatte på Extend mandag - onsdag om du ønsker.  

Når: 22.- 26. juni 

Hvor: På Extend, Tollbodgaten 15 i Tønsberg. 

Pris: Kr 3200,- for fem dager. Samme pris uansett om du overnatter eller ikke. Inkluderer t-skjorte.  

Overnatting: Dansere som er født i 2014 eller tidligere kan overnatte på Extend fra mandag - onsdag (med foreldres samtykke).  

Kost: Det vil bli servert frokost, lunsj og middag (middag er kun til de som overnatter). Vi kan dessverre ikke ta hensyn til de med 

matallergi. Disse må ha med eget brød etc.  

Hvem og hva: Campen er delt inn i 4 grupper i forhold til alder og dansestiler.  

Gruppe 1: 2015 - 2017 barn  

Gruppe 2: 2013 og 2014 barn  

Gruppe 3: Ungdomsgruppen (fra 2012 og eldre) kommersielle stiler (klasser som hip hop, house, commercial osv.) 

Gruppe 4: Ungdomsgruppen (fra 2012 og eldre) tradisjonelle stiler. (klasser som jazz, moderne, ballett osv.) 

 

Vi har også en egen sommerskole i august for barn som er yngre. Summer Campen er for gutter og jenter, elever fra Extend og 

utenfra. Timeplan blir sendt på mail senere. Her legges informasjon fortløpende. 

https://www.facebook.com/groups/243341729091676/ 

Tid: Gruppe 1 og 2 starter dagen 09.30 og er ferdig 16.00.  

Gruppe 3 og 4 starter kl. 12.00 og er ferdig 18.30.  

Mandag åpner vi døren 08.30. Det er lurt å være tidlig ute første dagen for å bli registrert å få t-skjorte.  

T-skjorte: Alle deltagere får en Summer Camp t-skjorte. 

Show: Det blir stort avslutningsshow siste dagen (fredag) hvor danserne viser hva de har lært. Gratis inngang. 

HVORDAN MELDE SEG PÅ?  
1. Du registrer eleven her https://mineevent.no/minearea/Extend    
2. Du velger den pakken/kurset som passer i riktig alder.  
4. Du betaler. (Om du ikke har mulighet til å betale når du melder deg på kan du sende en mail med påmelding til 
camilla@extend.as så kan vi reservere en plass som du betaler til avtalt tid) 
 
Gruppe 3 eller 4? Om du ønsker å ta noen timer på gruppe 3 og noen på gruppe 4 går det helt fint. Meld deg på den gruppen du 
tror du kommer til å ta flest klasser med.  
Overnatte: Om eleven ønsker og overnatte eller om det er informasjon vi bør vite om eleven sender dere oss en e-post uken før 
Summer Campen (mail om dette sendes knut@extend.as) 

https://www.facebook.com/groups/243341729091676/
https://mineevent.no/minearea/Extend
mailto:camilla@extend.as
mailto:knut@extend.as


  

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 


